ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№00
«00 » октября 2017 г                                                                           х. Весёлый
  Об опубликовании  в газете «Светоч», «Веселовский

  вестник», информации о наличии  свободных  земельных участков

  находящихся в муниципальной собственности

  Веселовского сельского поселения предназначенных

  для передачи гражданам, К(ф)Х и юридическим лицам в аренду

         В соответствии  с Областным законом от 22.07.2003 г. № 19 –ЗС

«О регулировании земельных отношений в Ростовской  области», ФЗ-101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективного управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Веселовского сельского поселения
Постановляю:
         1.Опубликовать сообщение  в районной газете «Светоч»  о наличии свободных земельных участков для сельскохозяйственного производства, предназначенных для предоставления в аренду  из земель муниципального образования «Веселовское сельское поселение»

 - земельный участок    кадастровый номер  61: 09:0600006:299 общей площадью 12,77 га, расположенный  в границах квартала 61: 09:0600006: Веселовского сельского поселения. Первоначальная  рыночная стоимость арендой платы за пользование земельным  участком ,  составляет 7000   (Семь тысяч рублей) в год.

- земельный участок    кадастровый номер  61: 09:0600006:300 общей площадью 147,9 га, расположенный  в границах квартала 61: 09: 060 0006 Веселовского сельского поселения. Первоначальная  рыночная стоимость арендой платы за пользование земельным  участком составляет 43600  (Сорок три тысячи шестьсот) рублей в год.
 2.  Специалисту по земельным и имущественным отношениям Веселовского сельского поселения организовать прием, регистрацию и рассмотрение  заявлений в течение месяца с момента опубликования сообщения.

3. Постановление вступает в силу со дня издания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                                Н.И. Кирилова